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AÐALSTJÓRN VÖLSUNGS: 

Aðalfundur Völsungs var haldinn í júní og urðu tvær 

breytingar á stjórninni. Már Höskuldsson og Berglind Jóna 

Þorláksdóttir gáfu ekki kost á sér en Áslaug Guðmundsdóttir 

og Daníel Borgþórsson komu ný inn í stjórnina. Við bjóðum 

þau velkomin til starfa um leið og við þökkum Berglindi og Má 

fyrir þeirra störf fyrir félagið. Stjórnina skipa Guðrún 

Kristinsdóttir formaður, Þóra Kristín Jónasdóttir gjaldkeri, 

Rannveig Þórðardóttir ritari, Heiðar Hrafn Halldórsson og 

Daníel Borgþórsson meðstjórnendur, Víðir Svansson og 

Áslaug Guðmundsdóttir varamenn. Í haust tók nýr 

framkvæmdastjóri til starfa, Þorsteinn Marinósson eftir að 

Guðmundur Friðbjarnarson hætti störfum. Guðmundi eru þökkuð vel unnin störf fyrir félagið um leið og við 

bjóðum Þorstein og fjölskyldu velkomna til Húsavíkur. Völsungur fagnaði 90 ára afmæli á árinu og var haldin stór 

og góð veisla á Fosshótel á sjálfan afmælisdaginn 12. apríl, við gáfum út afmælisrit, opnuðum sýningu í 

Safnahúsinu. 

Aðalstjórn verðlaunaði íþróttafólk sitt við hátíðlega athöfn 27. desember, veitt voru hvatningarverðlaun, 

Íslandsmeistara voru heiðraðir, Guðmundur Óli Steingrímsson fékk viðurkenningu fyrir að hafa náð að spila 100 

leiki fyrir meistaraflokk félagsins. Trésmiðjan Rein fékk viðurkenningu fyrir öflugan og góðan stuðning við félagið 

og tók Sigmar Stefánsson við viðurkenningunni.  Íþróttafólk Völsungs fyrir árið 2017 eru Guðmundur Óli 

Steingrímsson knattspyrnumaður og Anna Halldóra Ágústsdóttir hlaupakona. Við þetta tilefni heiðruðum við þrjá 

einstaklinga með silfurmerki félagsins þau Friðriku Guðjónsdóttur, Unni Guðjónsdóttur og Þorgrím Aðalgeirsson. 

Einnig heiðruðum við fjórar einstaklinga með gullmerki félagsins þau Má Höskuldsson, Lindu Margréti 

Baldursdóttur, Gísla Vigfússon og Jóhönnu Guðjónsdóttur. 

Aðalstjórn rekur vellina og er með sumarskóla fyrir börn í sex vikur á sumrin Sladjana Smiljanic var 

umsjónarmaður sumarskólans. Við höldum úti öflugri heima-og facebókarsíðu þar sem helstu fréttir eru birtar af 

starfi félagsins.  

Aðalstjórn hefur einnig yfirumsjón með þrettándanum, 17 júní, að kveikja á jólatrénu og áramótabrennunni. 

ÍÞRÓTTASKÓLI  VÖLSUNGS:  

Íþróttaskólinn er starfræktur innan félagsins með tvo hópa  yngri og eldri barna. Um 40 krakkar á aldrinum 3-5 

ára mæta á laugardögum í skemmtilega hreyfingu. Nýir stjórnendur tók við skólanum í haust Ísak Már 

Aðalsteinsson og Guðrún Einarsdóttir en Áslaug Guðmundsdóttir og Unnar Þór Garðarsson hættu með 

íþróttaskólann vorið 2017. Reynt hefur verið að virkja foreldra til þátttöku enda teljum við þetta eiga að vera 

ánægjulega stund barns og foreldra.  

FIMLEIKAR: 

Krakkar á aldrinum 5-16 ára æfa fimleika tvisvar til þrisvar í viku í fjórum hópum. Fjöldi iðkenda hefur verið 

svipaður og undanfarin ár, milli 50-60 krakkar. Haustið 2017 voru 30 ár frá því að Guðrún Kristinsdóttir stofnaði 

Fimleikadeild Völsungs.   



HANDKNATTLEIKUR: 

Síðastliðið ár hafa verið þrír flokkar starfandi, 4, 7 og 8 flokkur en iðkendum fer fækkandi 

og á handboltinn undir högg að sækja. Keppt var í Íslandsmótinu í 4. flokki og stóðu 

drengirnir sig vel. Í apríl var haldið mót fyrir 7. og 8. flokk í tilefni 90 ára afmælis Völsungs 

skemmtilegt og gott mót sem allir höfðu gaman af. 

BLAK: 

Árið 2017 hefur verið viðburðarríkt og skemmtilegt í starfi 

blakdeildar. Öldungablakið þar sem blakarar 30 ára og eldri æfa að 

kappi, barna-og unglingastarfið sem hefur vaxið mikið á árinu og 

annað árið í röð tók meistaraflokkur kvenna þátt í efstu deild. 

Árið byrjaði með Nýársmóti Völsungs sem er árviss viðburður með 

þátttöku liða af Norður- og Austurlandi. Tekið var þátt í mörgum 

hraðmótum og endað á Öldungamóti BLÍ í Mosfellsbæ þar sem 

Völsungur mætti með fimm kvennalið og tvö karlalið sem stóðu sig vel að vanda. Yngri flokkarnir tóku þátt í 

Íslandsmóti og bikarmóti og stóðu sig mjög vel og náðu verðlaunasætum í öllum flokkum. Kvennaliðið tekur þátt 

í Mizunodeildinni en liðið er byggt upp á mjög blönduðum hópi, gömlum reynsluboltum og ungum og efnilegum 

stelpum. 

BOCCIA: 

Starfsemi bocciadeildar hefur verið með hefðbundnu sniði eins og undanfarin ár. Fyrsta mót ársins er að venju 

Opna Húsavíkurmótið, það 28.  frá upphafi og er orðinn fastur liður í starfseminni með góðum stuðningi 

Kiwanisklúbbsins Skjálfanda. Þá mætir bocciadeild Völsungs með öflug lið á Íslandsmót og Hængsmót. Völsungur 

sá svo um Íslandsmóti í einstaklingskeppni í samvinnu við ÍF þetta var stórt og mikið mót sem tókst í alla staði 

mjög vel. 

BANDÝ: 

Ný deild sem var stofnuð á árinu og eru iðkendur um 25. Bandýdeildin hefur fengið kylfur og annan búnað frá 

Íþróttasjóði ríkisins. Öflug deild sem hefur stóra drauma.  

SUND: 

Sundæfingar eru stundaðar bæði á Laugum og á Húsavík. Mótin sem farið var á eru 

KR í Reykjavík, páskamót á Húsavík, Akranesleikana og A.M.Í. sunddeildin býður upp 

á leikskólasund og tóku um 50 krakkar þátt að þessu sinni.  

 

SKÍÐAGANGA: 

Skíðagönguvertíðin hófst um miðjan janúar, þrátt fyrir snjóléttan vetur tókst að halda góðri göngubraut á heiðinni 

alveg fram í maí. Ekki tókst að halda Íslandsgönguna vegna veðurs. Húsvíkingar áttu svo nokkra krakka sem tóku 

þátt í Andrésar Andar leikunum á Akureyri með góðum árangri. 

BARDAGAÍÞRÓTTIR  

Árið byrjaði vel, um 20 iðkendur æfa í tveimur flokkur eldri og yngri. Árið gekk vel hjá deildinni og eru beltaprófin 

haldin tvisvar á ári og erum deildin komin með nokkra einstaklinga sem eru farnir að kenna. 



KNATTSPYRNA: 

MEISTARAFLOKKAR: 

Völsungur heldur úti meistaraflokkum í bæði karla- og kvennaflokki, það 

skiptir miklu máli fyrir allt yngri flokka starf að það séu starfræktir 

meistaraflokkar. Meistaraflokkur karla byrjaði árið á að spila í 

Kjarnafæðismótinu og endaði í þriðja sæti. Liðið tapaði ekki leik í 

lengjubikarnum fyrr en í undanúrslitunum.  Íslandsmótið  byrjaði með 

góðum sigri á Aftureldingu. Liðið náði ekki almennilegu rönni í leikjunum 

í sumar og datt liðið út í 32 liða úrslitum í bikarkeppninni. Spilamennskan 

var oft á tíðum góð og skoraði liðið flest mörk allra liða í efstu fjórum 

deildunum og áttum við markahæsta leikmanninn Sæþór Olgeirsson en hann skoraði 23 mörk. 

Sumarið hjá 2. flokk var gjöfult og gott og unnu þeir sig upp um deild. 

Ákveðið var að fara í rótækar breytingar hjá meistaraflokki kvenna, ákveðið að blása til sóknar og ráð hina 

bandarísku Kaylu Grimsley sem spilandi þjálfara og með henni kom Kristina Corona sem mun var henni til 

aðstoðar. Jónas Halldór Friðriksson sá um þjálfunina liðsins þar til þær stöllur mættu á svæðið í apríl. Sumarið var 

gott og leikmannahópurinn stóð undir væntingum og liðið var í baráttu um að komast í 1. deild allt þar til tvær 

umferðir voru eftir. Kayla og Kristina urðu að hverfa frá af persónulegum ástæðum í byrjun ágúst og þá tók Jónas 

Halldór aftur til starfa. Á haustdögum var gerður tveggja ára samningur við John Andrews og mun hann sinna 

kvennaliðinu ásamt því að þjálfa yngri flokka og sjá um styrktarþjálfun. 

YNGRI FLOKKAR KNATTSPYRNU:  

Barna- og unglingaráð heldur utan um rekstur yngri flokka Völsungs. Félagið er vel mannað af reyndum og vel 

menntuðum þjálfurum. Félagið heldur úti flokkum frá 8. – 2. flokks og taka elstu flokkarnir þátt í Íslandsmóti auk 

þess sem allir flokkar tóku þátt í ýmsum mótum sem í boði voru. Fjórðu flokkarnir fóru og kepptu á Rey-cup 

alþjóðlegu knattspyrnumóti í Reykjavík og komust bæði liðin  í úrslitakeppnina og stóðu sig mjög vel þar sem 

stelpurnar urðu í sjötta sæti en strákarnir í 5. – 6. sæti. 5.flokkur kvenna fór og tók þátt í Símamótinu í Kópavogi 

og komu með bikar heim. Strákarnir tóku þátt í N1 mótinu og stóðu sig vel. 

 

 

Að lokum vil ég þakka Norðurþingi, öllum þeim fyrirtækjum og einstaklingum er styrkja félagið á einn eða annan 

hátt. Einnig þakka ég foreldrum, þjálfurum, stjórnarmönnum allra deilda, aðalstjórn félagsins og bókara ásamt 

framkvæmdastjóra félagsins fyrir þeirra störf fyrir félagið.  

 

Guðrún Kristinsdóttir  

Formaður Völsungs 


